
LFV Rheinland -Pfalz "Kegeln" Sektion Classic
Ergebnisdienst
Günter Geibel

Rheinland-Pfalz-Liga 2 Damen
TSV Schott Mainz 2 1.SKC Monsheim SG Eppstein/Großkarlbach Post SV Mainz SVW Mainz/TSG Schwabenh. Komet Rodalben SKC Rimschweiler KV Mutterstadt AN Dellfeld 0

01 TSV Schott Mainz 2 2285 2382 2338 2335 2382 2345 2472 2318 2364 2344 2393 2324 2450 2436 2468 2379 19152 2394,00

0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 14:2 8

02 1.SKC Monsheim 2456 2467 2446 2475 2509 2425 2504 2484 2586 2413 2528 2520 2500 2531 2453 2412 19982 2497,75

0 2 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 10:6 8

03 SG Eppstein/Großkarlbach 2571 2490 2524 2544 2524 2363 2511 2469 2416 2402 2462 2500 2414 2593 2428 2612 19850 2481,25

2 0 0 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 2 0 2 8:8 8

04 Post SV Mainz 2545 2502 2639 2622 2585 2545 2508 2601 2589 2525 2499 2560 2724 2569 2686 2627 20775 2596,88

2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2 0 12:4 8

05 SVW Mainz/TSG Schwabenh. 2551 2550 2458 2536 2481 2364 2401 2570 2628 2458 2524 2492 2506 2582 2453 2490 20002 2500,25

2 0 0 2 2 0 0 2 2 0 2 0 0 2 0 2 8:8 8

06 Komet Rodalben 2588 2507 2588 2577 2587 2502 2492 2439 2486 2441 2558 2530 2597 2541 2439 2487 20335 2541,88

2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 2 14:2 8

07 SKC Rimschweiler 2482 2418 2591 2480 2537 2580 2536 2380 2547 2403 2583 2512 2455 2526 2623 2464 20354 2544,25

2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 0 0 2 2 0 12:4 8

08 KV Mutterstadt 2477 2542 2469 2476 2515 2462 2561 2432 2562 2444 2507 2409 2494 2390 2529 2421 20114 2514,25

0 2 0 2 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 2 0 12:4 8

09 AN Dellfeld 2441 2466 2463 2469 2662 2475 2586 2367 2584 2587 2554 2450 2627 2499 2591 2550 20508 2563,50

0 2 0 2 2 0 2 0 0 2 2 0 2 0 2 0 10:6 8

Holz 19942 20086 19738 19321 19747 19513 19815 20328 19892
Spiele 8 8 8 8 8 8 8 8 8

Punkte 6 10 10 6 4 12 2 14 4 12 0 16 4 12 8 8 6 10
A-Schnitt 2492,75 2510,75 2467,25 2415,13 2468,38 2439,13 2476,88 2541,00 2486,50

Auswärts

Heim Auswärts Letzte Platzierung

Spiele Schnitt Pkt Spiele Schnitt Pkt Spiele Schnitt Pkt

1 TSV Schott Mainz 2 8 2394 12:4 8 2493 6:10 16 2443,4 20:12 19152 19942 39094 4 ñ
2 1.SKC Monsheim 8 2498 10:6 8 2511 10:6 16 2504,3 20:12 19982 20086 40068 3 ñ
3 KV Mutterstadt 8 2514 14:2 8 2541 8:8 16 2527,6 20:12 20114 20328 40442 1 ò
4 AN Dellfeld 8 2564 10:6 8 2487 6:10 16 2525,0 16:16 20508 19892 40400 5 ñ
5 SKC Rimschweiler 8 2544 12:4 8 2477 4:12 16 2510,6 16:16 20354 19815 40169 6 ñ
6 Post SV Mainz 8 2597 12:4 8 2415 2:14 16 2506,0 14:18 20775 19321 40096 7 ñ
7 Komet Rodalben 8 2542 14:2 8 2439 0:16 16 2490,5 14:18 20335 19513 39848 2 ò
8 SVW Mainz/TSG Schwabenh. 8 2500 8:8 8 2468 4:12 16 2484,3 12:20 20002 19747 39749 9 ñ
9 SG Eppstein/Großkarlbach 8 2481 8:8 8 2467 4:12 16 2474,3 12:20 19850 19738 39588 8 ò

Gesamt

H
eim

erstellt : 28.03.2010 19:34


